

Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Wilczyńska oraz zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Wilczyńska oraz zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny mająca na celu poprawę jakości gleb poprzez likwidację nieszczelnych szamb, poprawę jakości wód powierzchniowych poprzez prawidłowe zagospodarowanie ścieków pochodzących od mieszkańców msc. Wilczyńska, wzrost przedsiębiorczości poprzez poprawę warunków bytowych w msc. Wilczyńska, poprawę jakości wody w sieci wodociągowej poprzez zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Gmina Wola Mysłowska na podstawie umowy o dofinansowanie nr 00143-65150-UM0300257/20 z dnia 24 lutego 2021 roku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 realizuje zadanie pt. **„Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Wilczyńska oraz zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny”.**

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii tj. wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich

Typ operacji : Gospodarka wodno-ściekowa



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Wilczyka oraz zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny mająca na celu poprawę jakości gleb poprzez likwidację nieoczyszczonych szamb, poprawę jakości wód powierzchniowych poprzez prawidłowe zagospodarowanie ścieków pochodzących od mieszkańców msc. Wilczyka, wzrost przedsiębiorczości poprzez poprawę warunków bytowych w msc. Wilczyka, poprawę jakości wody w sieci wodociągowej poprzez zakup wyposażenia na potrzeby SUW w msc. Osiny współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.